
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  TV Kalterhe… S

I II III IV V VI Punkte

9 25 8 7

25

2
6
11
17

25 4
7
13
20

4
8
14
20

5
9
15
23

Auszeit

Ende
14:09

B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

6 5 1 3

2315 11

17:15 22:17

20:15 22:19
╳
5
11
19

23 1
7
12
21

2
8
15
21

5
10
16
22

Auszeit

23:23

S
A
T
Z

2

Start
14:12

B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

5 1 3 4

2011 15

19:2415:20

0
5
13
17

2
7
13
18

3
9
14
20

4
10
17

Auszeit

10:14
14:20

Ende
14:30

A  TV Kalterhe… R

I II III IV V VI Punkte

25 9 8 7

25

╳
7
10
18

24 1
7
11
18

25 2
8
14
20

5
9
15
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 U14
gemischt

B  Erkelenzer VV mixed vs. TV Kalterherberg 1896 e.V. mixed A

Spiel 12 18.01.2025 13:30 Uhr

Grundschule Kalterherberg
52156 Monschau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Erkelenzer … 7/8

1 Speuser, Leonard X

3 Feist, Matthias X
4 Leinweber, Emma X
5 Jambor, Milan X
6 Britscho, Magdalena X

11 Erdem, Ask X
15 Klassen, Maksim X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TV Kalterhe… 4/8

7 Schulze, Sarah X
8 Hermanns, Tamina X

9 Heusch, Jule X
25 Paustenbach, Lina X

A  Libero

A  Offizielle

T Mertens, Daniel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Erkelenzer … TV Kalterhe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 0 23 1 39 25 1 0 0
2 2 0 20 2 18 25 1 0 0

3

3 6 0 43 57 50 2 0 0
Start: 13:30 Ende: 14:30 Dauer: 1:00

Sieger: TV Kalterherberg 1896 e.V.
mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Djamschidi, Luisa Ferre 1

2 Wirges, Anna Paulina 2

Schr. Heise, Johanna
Assist. Galstian, Inga

Dokument erstellt: 18.01.2025 14:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


