

## Bezirksliga 1 U14

gemischt

## (B) Erkelenzer VV mixed vs. TV Kalterherberg 1896 e.V. mixed (A)

Spiel 12

18.01.2025 13:30 Uhr

Grundschule Kalterherberg 52156 Monschau



_	S				art :30	A	) TV Ka	alterh	е	S		de :09	(8	) Erke	lenzer	•••	R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	rtaufstellung	7	9	25	8	7				6	5	1	3			
telling		Spielernr.	<u> </u>							25	(15)			( <u>t</u>			23
Alifet	spieler	Spielstand	Z								17:15			22:17			
L	`]	,									20:15			22:19			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 (25) 6	4 7	4 8	5 9			Auszeit	X 23 5	1 7	2 8	5 10			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		11 17	13 20	14 20	15 23				11 19	12 21		16 22			23:23

S	Start 14:12		B Erkelenzer				S		de :30	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l'T	5	1	3	4				25	9	8	7			
<u> </u>			11	15			20							25
Z			19:24	15:20										
2	0 5	2 7	3 9	4 10			Auszeit	X 24 7	1 (25) 7	2 8	5 9			Auszeit
	13 17	13 18	14 20	17			10:14 14:20	10 18	11 18	14 20	15 22			

Γ	L	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5		Star	taufstellung	7																					
1			Spielernr.																						
Aufet	A	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	,		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Erkelenzer	7/8	A	TV Kalterhe	4/8
1	©Speuser, Leonard	Х	)		1
3	Feist, Matthias	Х	7	Schulze, Sarah	Х
4	Leinweber, Emma	Х	8	© Hermanns, Tamina	Х
5	Jambor, Milan	X	9	Heusch, Jule	Х
6	Britscho, Magdalena	X	25	Paustenbach, Lina	Х
11	Erdem, Ask	Х	(A)	) Libero	
15	Klassen, Maksim	Х	)		
B	Libero		A	Offizielle	
$^{f B}$	Offizielle		Т	Mertens, Daniel	

			Sa	nkti	oner	)
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

H	Bemerkungen
i	

	<u>Ergebnisse</u>											
	B)	Erk	elenz	zer	TV Kalterhe (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
1	4	0	23	1	39	25	1	0	0			
2	2	0	20	2	18	25	1	0	0			
				3								
			43			50						
Start: 13:30 Ende: 14:30 Dauer: 1:00												
Sie mi	ge	r: 1 d	'V Ka	lterhe	rberg	1896	e.'	V. :	2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Djamschidi, Luisa Ferre		1				
2	Wirges, Anna Paulina		2				
			Schr.	Heise, Johanna			

Assist. Galstian, Inga